АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Протокол

заседания Совета Администрации района

13.10.2021

         № 8
с. Волчиха

Присутствовали:

1. Артюшкина Е.В. – глава района, председатель Совета Администрации;
2. Шевич Н.А. – управляющий делами, секретарь Совета Администрации;

члены Совета Администрации района:
3. Тарасов А.С., первый заместитель главы Администрации района;
4. Авцинов А.И. – заместитель главы Администрации района, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

5. Шишова Т.М. – председатель комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектор района;
6.  Перебейнос С.В. – председатель комитета по физической культуре и спорту;

7. Долматов О.А. - председатель комитета по взаимодействию с АПК;

8. Кулабухова М.М. – заведующий архивным отделом;

9. Шупыро Е.Г. - председатель комитета по образованию и делам молодежи;
10. Митюхина Е.А. – заведующий отделом по культуре;

11. Степкин В.Н. – заведующий отделом по делам ГО ЧС и МР;

12. Гнидец Н.М. – начальник правового отдела управления делами;

Отсутствовали:

13. Мандрикова С.А. – председатель комитета экономики и муниципального имущества (отпуск);

14. Попова Е.В. – начальник управления социальной защиты населения по Волчихинскому району (по согласованию с главой района);

15. Дедков А.Н. – депутат Волчихинского районного Совета народных депутатов седьмого созыва (по согласованию с главой района);

16. Адамец Е.Ю. – начальник Отд МВД России по Волчихинскому району (по согласованию с главой района).
Повестка:
1. О награждении наградами Администрации района
Докладчик – Шевич Н.А., управляющий делами

I. СЛУШАЛИ: О награждении наградами Администрации района.
I. ПОСТАНОВИЛИ:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Волчихинского района Алтайского края

 - за   многолетний добросовестный труд и высокие показатели в образовательном процессе
      Пошелюжную Галину Ивановну – заместителя директора по ВР МКОУ «Волчихинская СШ №2»;

      Потапенко Светлану Владимировну – учителя математики МКОУ «Волчихинская СШ № 2»;

- за   многолетний добросовестный труд и значительный вклад в деле обучения и воспитания подрастающего поколения

     Акулинина Андрея Витальевича – учителя информатики МКОУ «Волчихинская СШ №1»;

     Тоцкую Елену Иогансовну – воспитателя МКОУ «Волчихинская СШ №1»;

     Натарову Валентину Владимировну – учителя начальных классов Правдинского филиала МКОУ «Волчихинская СШ №1»;

      Раздобудько Наталью Владимировну - учителя математики Правдинского филиала МКОУ «Волчихинская СШ №1»;

     Дикареву Наталью Викторовну – воспитателя обособленного структурного подразделения «Правдинский детский сад»;

      Адуеву Ларису Александровну – учителя географии МКОУ «Малышево-Логовская СШ»;

    Рогозину Лилию Леонидовну – учителя музыки МКОУ «Малышево-Логовская СШ»;

     Тямину Ольгу Сергеевну – учителя начальных классов МКОУ «Малышево-Логовская СШ»;

    Мезину Ольгу Анатольевну – учителя начальных классов МКОУ «Малышево-Логовская СШ»;

   Михалко Ольгу Владимировну – бухгалтера КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

   Малыхина Андрея Михайловича – мастера производственного обучения КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

    Коробейникову Марину Александровну – преподавателя КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

   Пышную Анну Александровну – секретаря учебной части КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

     Мерзлову Риту Витальевну – преподавателя КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

- за   многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работника сельского хозяйства

      Зименс Николая Николаевича – главного инженера сельхозтехники ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Апельканс И.П.;
     Конос Евгению Николаевну – бухгалтера ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Зименс Н.И.;

   - за   многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работника дорожного хозяйства

    Алексенцева Василия Васильевича – водителя «филиала Волчихинский» государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Юго-Западное дорожно-строительное управление»;

   Муралева Дмитрия Владимировича – водителя «филиала Волчихинский» государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Юго-Западное дорожно-строительное управление».

2. Наградить Почетной грамотой Администрации Волчихинского района Алтайского края
   - за   многолетний добросовестный труд  и в связи с Днем бухгалтера
      Верещагину Галину Геннадьевну, бухгалтера КГБУЗ «Волчихинская центральная районная больница»;

      - за  многолетний добросовестный труд и высокие показатели в образовательном процессе

       Елецкую Галину Александровну – учителя начальных классов Новокормихинского филиала МКОУ «Волчихинская СШ №2»;

       Пинаеву Ольгу Борисовну – педагога-психолога КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

      Захарову Людмилу Николаевну – воспитателя КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж»;

     - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным днем рождения в Алтайском ЦГМС-филиале ФГБУ «Западно-Сибирское УГМС»

     Корнилову Елену Викторовну – начальника метеорологической станции.

2 . О готовности района к отопительному сезону
Докладчик – Шишова Т.М., председатель комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектор района
II. СЛУШАЛИ: О готовности района к отопительному сезону
II. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять информацию к сведению (информация прилагается), направить на очередную сессию Волчихинского районного Совета народных депутатов.
3 . О работе Центра традиционной культуры в (с.Селиверстово)  перcпективы развития
Докладчик – Митюхина Е.А., заведующий отделом по культуре

III. СЛУШАЛИ: О работе Центра традиционной культуры в (с.Селиверстово) перcпективы развития
III. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять информацию к сведению (информация прилагается), отправить на очередную сессию Волчихинского районного Совета народных депутатов.

         Ответственная – Шевич Н.А., управляющий делами

         Срок исполнения –  до 22.10.2021г.
Председательствующий

Совета Администрации района

       Е.В. Артюшкина
Управляющий делами

     Н.А. Шевич